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הנדון: האספקה האסטרטגית

בשנה שעברה חאג׳ רמצ׳אן (סעיד איזאדי, מפקד גיס פלסטין בכוח 
׳קדס׳ והגורם המקשר בין המשטר האיראני לארגון הטרור חמאס)

דן עם האח אחמד בנושא האספקה ועמדת האיראנים לגביה, באופן 
חברי, ולא באופן מקצועי. 

חאג׳ אחמד רמז בזמנו שבנוסף לאספקה הרגילה, יש לבחון את נושא 
האספקה האסטרטגית, המתבססת על אחסון. 

חאג׳ רמצ׳אן הבין את הרמז וביצע ניסוי בעניין זה, בעזרתו של חאג׳ 
אחמד - חימוש מחדש של הזרוע הצבאית באופן מלא.

ניסוי זה הושלם החודש, כאשר סופקה רשימה מספר 1 שמצורפת, 
בשווי של 21 מיליוני דולרים, תחת הפרויקט ״טופאן 1״.

היא הגיעה אל המחסנים שבאיזור השכן. 

חאג׳ רמצ׳אן הודיע לנו כי הם מוכנים להתחיל בפרויקט ״טופאן 2״ 
בעלות של 25 מיליוני דולרים, ולהשלימו לפני סוף השנה, כאשר 

אנחנו, גדודי אל-קסאם, נבחר את אמצעי הלחימה שנרצה.
מצורפים המחירים לאמצעי הלחימה המוצעים והכמויות המוצעות, 

אולם ביקשנו ממנו זמן כדי לדון בנושא עם הנהגת הזרוע הצבאית ועם 
הגורמים הרלוונטיים. זאת, בעקבות הצלחת הניסוי הראשון ובעקבות 

המינויים האחרונים. יש לציין כי שני הפרוייקטים האלו אינם כוללים 
את מה שיסופק מתוך איראן, אלא רק את הרכש שמחוץ לאיראן, והם 

יתקיימו במקביל למתווה האספקה הדחופה, אם הוא יצלח.
הרכש והאחסון נותרו באחריות המלאה של חאג׳ רמצ׳אן. 

מצורף הקובץ המוצע לפרויקט ״טופאן 2״ שמכיל את אמצעי הלחימה 
שניתן לרכוש, ויספיקו לחימוש מחדש של אל-קאסם באופן מוחלט.

בחימוש המצורף המוצע נלקח בחשבון שברצועת עזה יש 30 גדודים - 
6 גדודי נח׳בה ו-24 גדודים גיאוגרפיים. החימוש חושב בהתאם לכך. 

לפי התכנון, פעולת הרכש והאחסון תתבצע עד סוף שנת 2025. 

בנוגע לסדר העדיפויות: לראייתנו יש לדחות את הסעיפים של חימוש 
הכוחות המיוחדים והסעיפים של חימוש כלל הכוחות והמרגמות לשנה 

הבאה, ולבחור בשאר הסעיפים לשנה זו. ההחלטה נתונה לידיכם. 

עותק לאח היקר אנס

בכבוד רב והדר,
 

האחים שלכם אחמד, עמאד
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רישומים פנימיים של חמאס החושפים את אמצעי הלחימה שנקנו במימון איראני 

פרויקט ״טופאן 1״

פרויקט ״טופאן 2״

מסמך שהועבר למחמד סנוואר, ראש הזרוע הצבאית של חמאס מגורמים 
איראניים בתיווכו של סעיד איזאדי, מפקד גיס פלסטין בכוח ׳קדס׳ והגורם 

המקשר בין המשטר האיראני לארגון הטרור חמאס

מסמכים פנימיים של חמאס המעידים על ניסיונות 
השלטון האיראני לשקם את ארגוני הטרור


